СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
      Чернояровский сельсовет

       Ташлинского района

      Оренбургской области

            третий  созыв

           Р Е Ш Е Н И Е

    30.06.2017 №  12/72-рс
            с. Черноярово
О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 27.11.2015 № 3/11 -рс «Об утверждении Положения «О земельном налоге на территории муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 391 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.11.2014 №379-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О развитии Крымского федерального округа и свободной экономической зоне на территориях Республики Крым и города федерального значения Севастополя», руководствуясь Уставом муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, с целью приведения в соответствие с действующим налоговым законодательством Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов от 27.11.2015 № 3/11 -рс «Об утверждении Положения «О земельном налоге на территории муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»» (далее – Решение) следующие изменения:

        1.1. В пункте 9 раздела 4 Приложения №1 к Решению словосочетание «по месту нахождения земельного участка» заменить на «по своему выбору»;

       1.2.  Пункт 10 раздела 4 Приложения №1 к Решению исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования                       Ю.И. Плотников
Председатель Совета депутатов
Разослано: Аппарату губернатора Оренбургской области, администрации района, прокуратуре района, газете «Маяк»